

**Strazi Stefan cel Mare si Sf.
Arhangel Mihail si Gavriil din
s.Chistelinita r-ul Telenesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 17

Lucrari de reparatia prin plombare a gropilor cu beton asfaltic a strazilor Stefan cel Mare si Sf. Arhangel Mihail si Gavriil din s.Chistelinita r-ul Telenesti

Valoarea de deviz 853 689,45 lei

Intocmit in prețuri curente 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 17:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,98	64,84	128,38
2.	7129020012800	Pavator	h-om	28,80	64,84	1 867,39
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	368,18	64,84	23 872,79
4.	7212030022700	Sudor	h-om	1,11	64,84	71,97
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	21,14	64,84	1 370,72
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	80,92	64,84	5 246,85
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,96	64,84	127,08
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	23,47	64,84	1 521,79
		Total manopera				34 206,97

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,67	0,00	0,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	84,98	2 083,33	177 041,38
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	9,74	220,00	2 142,80
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	58,51	220,00	12 872,20
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,71	0,00	0,00
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	82,38	2 083,33	171 624,73
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	63,71	2 083,33	132 728,95
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,03	6 000,00	180,00
9.	23203226000401	Bitum	t	1,10	8 300,00	9 130,00
10.	23203226001101	Bitum	t	0,33	8 300,00	2 739,00
11.	2663102100000	Beton	m3	0,86	1 500,00	1 290,00
12.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,94	14,80	147,11
13.	2710703517201	Armatura	t	0,15	1 450,00	217,50
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,11	26,60	29,53
15.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	111,27	28,50	3 171,19
16.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,56	0,00	0,00
17.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,89	0,00	0,00

18.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,52	25,00	263,00
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	25,00	0,25
Total materiale de constructii						513 577,64

Utilaje de constructii:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	27,70	65,00	1 800,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	15,00	0,75
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,37	600,00	222,00
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	33,24	450,00	14 958,00
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,32	500,00	160,00
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,02	600,00	1 212,00
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,79	500,00	2 395,00
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	17,17	500,00	8 585,00
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,85	600,00	6 510,00
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,25	500,00	1 625,00
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	33,24	50,00	1 662,00
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,45	800,00	5 960,00
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	4,43	12,50	55,38
14.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	4,43	200,00	886,00
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,79	250,00	697,50
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,87	220,00	851,40
Total utilaje de constructii						47 580,53

Total	lei	595 365,14
Fond social si asigurari medicale	24,00 %	8 209,67
Transportarea materialelor	7,00 %	35 950,43
Cheltuieli directe	100,00 +	639 525,24
Cheltuieli de regie	8,00 %	51 162,02
Total:	100,00 +	690 687,26
Beneficiu de deviz	3,00 %	20 720,62
Total:	100,00 +	711 407,88
TVA	20,00 %	142 281,57

Total deviz:

853 689,45

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)